CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG
CUNG CẤP VÀ SỬ DỤNG DỊCH VỤ TRUYỀN HÌNH TRẢ TIỀN
Số……….
Căn cứ khả năng và nhu cầu của các Bên.
Hôm nay, ngày.../…/ 20… , tại ………………………………….Chúng tôi gồm:
Bên sử dụng dịch vụ (Bên A):
Người đại diện:………………………………Chức vụ:………………

Địa chỉ giao dịch: ……………………………………………………….

CMND/CCCD số:………………………. Ngày cấp: …/…/…..tại…………….

Điện thoại: ………………………….. Fax: ………………..

Địa chỉ email: ………………………………MST: …………………….

Địa chỉ lắp đặt: …………………………………………………………

Bên cung cấp dịch vụ (Bên B): CÔNG TY CỔ PHẦN VIỄN THÔNG…………
Người đại diện: ……………………………..Chức vụ:…………….

Địa chỉ: …………………………………………………………

Địa chỉ giao dịch ……………………………………………………

Điện thoại: ……………………………..Fax: …………………….

Số tài khoản: ……………………………………………………..

Mã số thuế: ………………………………………………………….

Hai Bên thoả thuận ký kết hợp đồng với các điều khoản sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG CUNG CẤP DỊCH VỤ
1.1 Bên B đồng ý cung cấp, Bên A đồng ý sử dụng Dịch vụ truyền hình trả tiền (Sau đây gọi tắt là “Dịch vụ”). Bên A sẽ lựa chọn một trong các gói dịch vụ sau:

□ IPTV Free                          □  IPTV Basic             □   IPTV VoD         □    IPTV Premium

□ IPTV Plus                          □   IPTV HBOoD         □IPTV Giáo dục Đào tạo

Diễn giải các gói dịch vụ có thể xem chi tiết tại Website:

- IPTV Free: Gói dịch vụ cơ bản miễn phí

- IPTV Basic: Gói kênh truyền hình cơ bản thu phí

- IPTV VoD: Gói dịch vụ theo yêu cầu có thu phí

- IPTV Premium: Gói dịch vụ nâng cao (gồm tất cả nội dung gói Basic và toàn bộ dịch vụ theo yêu cầu có

thu phí)

- IPTV Plus: Gói kênh truyền hình K+

- IPTV HBOoD: Gói dịch vụ phim HBO theo yêu cầu

- IPTV Giáo dục đào tạo: Gói dịch vụ Giáo dục đào tạo và ôn thi đại học

1.2 Bên B thiết lập đường truyền dữ liệu nối đến địa điểm sử dụng dịch vụ của Bên A và cài đặt dịch vụ tại địa chỉ theo yêu cầu của Bên A.

1.3 Trong quá trình sử dụng dịch vụ, nếu Bên A có nhu cầu chuyển đổi một trong gói các dịch vụ theo Điều 1.1 nêu trên thì hai Bên sẽ thỏa thuận ký kết Phụ lục Hợp đồng, đây là một phần không thể tách rời của Hợp đồng.

ĐIỀU 2: GIÁ CƯỚC VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN
2.1 Giá cước dịch vụ do hai bên thỏa thuận và phù hợp với quy định của Nhà nước về giá cước Dịch vụ. Hai Bên thỏa thuận giá cước theo nội dung đăng tải giá cước tại Website……………..  để áp dụng.

2.2 Những thay đổi về giá cước trong quá trình thực hiện Hợp đồng được hai Bên thỏa thuận. Sau khi đạt được thỏa thuận, Bên B sẽ đăng tải những thay đổi này tại Website hoặc trên các phương tiện thông tin đại chúng.

2.3 Đối với tháng cuối, Bên A không sử dụng dịch vụ đầy đủ số ngày trong tháng, cước sử dụng dịch vụ do Bên B cung cấp (trừ gói dịch vụ IPTV Plus) được tính theo tỷ lệ số ngày sử dụng thực tế trên trên số ngày của tháng đó.

2.4 Bên A đồng ý thanh toán theo hình thức sau:

□ Chuyển khoản qua ngân hàng: …………………………………………

Người thụ hưởng: …………………………………………………………

Số tài khoản: …………………………Tại ngân hàng…………Chi nhánh…………………….

Bên B sẽ cấp cho Bên A hoá đơn thanh toán hợp lệ sau khi Bên A hoàn tất các thủ tục thanh toán.

□ Tại địa chỉ nhà Bên A

…………………………………………………………………………………………………

ĐIỀU 3: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN A
3.1 Được quyền yêu cầu Bên B cung cấp dịch vụ theo quy định tại Hợp đồng này

3.2 Thanh toán đầy đủ và đúng thời hạn cước phí sử dụng dịch vụ theo như thỏa thuận

3.3 Thông báo cho Bên B về sự thay đổi các thông tin trên Hợp đồng (nếu có) bằng văn bản trước 05 (năm) ngày.

3.4 Được quyền khiếu nại, khiếu kiện về dịch vụ của Bên B theo quy định của pháp luật

3.5 Tuân thủ đúng các quy định của Pháp luật khác có liên quan

ĐIỀU 4: QUYỀN VÀ NGHĨA VỤ CỦA BÊN B
4.1 Cung cấp dịch vụ theo đúng nội dung đã thoả thuận trong Hợp đồng

4.2 Nhanh chóng giải quyết các khiếu nại của Bên A về chất lượng dịch vụ, cước phí nhưng không được quá 20 (hai mươi) ngày kể từ ngày nhận được khiếu nại. Trường hợp pháp luật có thay đổi về thời hạn giải quyết khiếu nại nêu trên thì hai Bên sẽ thực hiện theo quy định của pháp luật hiện hành tại thời điểm đó.

4.3 Hướng dẫn Bên A thực hiện đúng quy trình khai thác dịch vụ và các quy định pháp luật về truyền hình trả tiền có liên quan;

4.4 Cung cấp dịch vụ hỗ trợ kỹ thuật 24/24 theo địa chỉ: (Tại:…………………..;Tel:………………….; Email:…………….…………)

ĐIỀU 5: ĐIỀU KHOẢN CHUNG
5.1 Trong trường hợp khảo sát không thể triển khai được dịch vụ, Bên B sẽ hoàn trả Bên A các loại phí đã nộp ban đầu và hợp đồng này được chấm dứt. Bên A có trách nhiệm bảo quản phiếu thu, thiết bị (nếu có) và trả lại cho Bên B để hoàn tất thủ tục chấm dứt hợp đồng. Nếu đã triển khai kéo cáp, Bên B sẽ tiến hành nghiệm thu dịch vụ, phí thuê bao sẽ được tính từ ngày nghiệm thu.

5.2 Mọi sửa đổi, bổ sung có liên quan đến nội dung Hợp đồng phải được hai bên thỏa thuận bằng văn bản.

Chi phí phát sinh liên quan đến việc sửa đổi, bổ sung Hợp đồng do nguyên nhân từ Bên nào thì Bên đó có nghĩa vụ thanh toán

5.3 Nếu có tranh chấp xảy ra thì hai Bên sẽ giải quyết thông qua thương lượng, hòa giải. Trong trường hợp không thương lượng, hòa giải được thì một trong các Bên có quyền yêu cầu Toà án nhân dân có thẩm quyền để giải quyết theo quy định của pháp luật. Phán quyết của Tòa án sẽ là phán quyết cuối cùng và ràng buộc các Bên thực thi. Phí toà án hoặc tất cả chi phí khác sẽ do bên thua kiện chịu, trừ khi hai Bên có thoả thuận khác.

5.4 Hợp Đồng chỉ có hiệu lực kể từ ngày ký. Hợp Đồng này được lập thành 02 (hai) bản có giá trị như nhau, mỗi Bên giữ 01 (một) bản.

ĐẠI DIỆN BÊN A                                               ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký và ghi rõ họ tên)                                                (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                  Nhân viên bán hàng của Bên B:………………………

(Hợp đồng này chỉ mang tính chất tham khảo)